Y323sr-1/2019

Pdf-ohje - Pdf-Instruktion

Tyhjenné lomake - T6m blanketten

TRATICCM

Liikenne- ja viestintavirasto
Transport- och kommunikationsverket

Yrityksen/yhteison osoitteenmuutosilmoitus
Anmdlan om adressdndring for féretag/samfund

Osoitteenmuutos koskee

Adresscndringen gdiller

D Ajoneuvotietoja

Fordonsuppgifter

D lIma-alustietoja
Luftfartygsuppgifter

D Rautatiekelpoisuustietoja
Behorighetsuppgifter for jarnvag

Yritys tai Yrityksen tai yhteison nimi Foretags eller samfunds namn Y-tunnus FO-nummer
yhteiso

Foretag eller T -

I Yhteyshenkilo Kontaktperson Puhelin Telefon

Sahkoposti E-post

Vanha osoite L&hiosoite Gatuadress

Gammal adress

Postinumero ja -toimipaikka Postnummer och adressort

Uusi osoite
Ny adress

L&hiosoite Gatuadress

limoita PL- tai Poste restante osoite vain, mikali yrityksella ei ole muuta osoitetta.
Meddela en PB- eller Poste restante-adress endast om féretaget inte har en annan adress.

Postinumero ja -toimipaikka Postnummer och adressort

Rekisteritunnus | (ei koske rautatiekelpoisuustietoja)

Registrerings- | (géller inte behérighetsuppgifter for jarnvig)
nummer L
Rekisteritunnus
Registreringsnummer
Lisdtietoja
Tillaggs-
uppgifter
Allekirjoitus Paikka ja paivémaara Ort och datum Yrityksen nimi, allekirjoitus ja nimenselvennys
Underskrift

Foretagets namn, underskrift och namnfértydligande

Likenne- ja viestintévirasto, PL 320, 00059 TRAFICOM « puhelin 029 534 5000 « fax 029 534 5095 « Y-tunnus 2924753-3 « www.traficom.fi
Transport- och kommunikationsverket, PB 320, 00059 TRAFICOM - telefon 029 534 5000 ¢ fax 029 534 5095 « FO-nummer 2924753-3 « www.traficom.fi

Tulosta - Skriv ut blanketten |




	Ohje: 
	Tyhjennä_lomake: 
	Rekisteri_rasti: 
	1: Off

	Yritys: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Vanha_osoite: 
	1: 
	2: 

	Uusi_osoite: 
	1: 
	2: 

	1_rektunnus: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	2_rektunnus: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	3_rektunnus: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	Lisatietoja: 
	1: 

	allekirjoitus: 
	1: 
	2: 

	Tulosta: 
	1bTekninen_ohje:  1) 
 •  Täytä lomake pienaakkosin. Täyttökohdasta toiseen voit
    siirtyä tabulaattorilla tai hiirellä.
 •  Fyll i blanketten med små bokstäver. Du kan flytta dej mellan fälten med 
    tabtangenten.

 2) 
 •  Kirjoittamasi tekstin pitää näkyä kokonaan täyttökentässä. Täyttökenttiin 
    mahtuu enemmän tekstiä, jos käytät pienaakkosia.
 •  Den skrivna texten skall synas i respektive fält du valt.

 3)
 •  Lomakkeen täyttötekstit voit poistaa "Tyhjennä lomake" -painikkeella.
 •  Texten i blankettens ifyllda fält kan du avlägsna genom att trycka på 
    "Töm blanketten" -knappen.

 4)
 •  Muistathan allekirjoittaa lomakkeen tulostettuasi sen.
 •  Efter att du printat blanketten kom ihåg din underskrift.
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